公益財団法人日本バスケットボール協会　御中

　国内有料競技会（無料競技会であっても第三者による特別協賛または協賛を伴う大会を含む）の

実施にあたり、下記の通り関係書類を添えて報告します。

〔報告者〕

〔JBA記入欄〕

競技会名

別添資料 収支計算書（実績）

競技結果

 広報面

連絡先担当者

氏名 電話

FAX

MAIL

国内有料競技会開催報告書

提出日

活
動
報
告

 集客面

団体名 印

責任者
役職 氏名

担当

受理No 有競_　　　　　　　_

 運営面

受理日
財務担当 担当部長

 収入の部

１．入場料

２．協賛金

３．広告料

４．参加料

５．販売収入

６．

 収入合計（Ａ）

 支出の部

１．会場使用料

２．会場設営費

３．会場警備費

４．旅費負担金

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

 支出合計（Ｂ）

 収支差額（Ａ-Ｂ）

収支計算書

競技会名

予算

決算 内訳予算

収
支
報
告

増減

増減決算 内訳

	pay_held_application_report_201609_02
	pay_held_application_report_201609_03